22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 199.

Brașov, Vineri, Sâmbătă 10 (22) Septembrie

1888.

## Procesul de presă al generalului Doda,

pertractat înaintea curții cu jurați din Arad
în 17 Sept. 1888.

(Raport stenografic al „Gaz. Trans.”)

La 9 ore se începe constituirea tri-
bunalului și a curții cu jurați într-o sală
laterală.